

PACHET DETERGENTI 1

I.D.: 93432903

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	44410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.346,13 RON - 1.346,13 RON

Descriere: 1 PROSOP B.ROLE 4/1 10 11,63 116,30 2 PROSOP B.2STR 100M 30 13,89 416,70 3 HARTIE IG 3STR 10/1 10 12,38 123,80 4 MANUSI NITRIL 100/1 4 22,94 91,76 5 SANO DET PARDOSELI 4L 3 37,35 112,05 6 DET VASE EXTRAPON BAC 5L 1 36,80 36,80 7 BREF OD WC 3X50GR 7 17,09 119,63 8 SAPUN LICHID DERMO 5L 1 37,11 37,11 9 DOMESTOS 750ML 2 12,33 24,66 10 LAVETE UMEDE 5/1 3 10,07 30,21 11 BURETE CANELAT 10/1 5 7,78 38,90 12 SACI MENAJ 35/15 6 2,99 17,94 13 SACI MENAJ 120/10 4 6,63 26,52 14 MOP BUMBAC 250GR 4 5,10 20,40 15 MATURA LULUTA 2 12,25 24,50 16 COADA LEMN 4 3,38 13,52 17 FARAS ORTOPEDIC 2 10,72 21,44 18 GALEATA CU STORCATOR 13L 2 21,57 43,14 19 PERIE SFERICA PLAFON 1 7,05 7,05 20 COADA TELESCOPICA 3M 1 23,70 23,70 VALOARE 1346,13 TVA 255,76 TOTAL 1601,89
